

Thorsholt Holding ApS

c/o Christian Thorsholt Jacobsen Hvalsøvej 22, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 97 99 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Christian Thorsholt Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsholt Holding ApS c/o Christian Thorsholt Jacobsen Hvalsøvej 22, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 97 99 25
	Stiftet: 6. august 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Thorsholt Jacobsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	25juni21 ApS, Brønshøj
Kapitalinteresser	Restaurant Melee ApS, Frederiksberg Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 371.618 kr. mod 26.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	208.608	164.563
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	-62.500
Andre finansielle indtægter	2.329	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.691	-49.646
Resultat før skat	406.246	52.417
2 Skat af årets resultat	-34.628	-26.092
Årets resultat	371.618	26.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	257.218	26.325
Disponeret i alt	371.618	26.325

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.000	0
4	Kapitalinteresser	581.294	581.294
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>607.294</u>	<u>581.294</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>607.294</u>	<u>581.294</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>622.538</u>	<u>255.481</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>622.538</u>	<u>255.481</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.695	32.748
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>191.695</u>	<u>32.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>814.233</u>	<u>288.229</u>
	Aktiver i alt	<u>1.421.527</u>	<u>869.523</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	220.272	-36.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	384.672	13.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	279.391	349.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.025	25.835
Selskabsskat	34.628	27.302
Anden gæld	543.811	453.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.036.855	856.469
Gældsforpligtelser i alt	1.036.855	856.469
Passiver i alt	1.421.527	869.523

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-63.271	0	-13.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.325</u>	<u>0</u>	<u>26.325</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-36.946	0	13.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>257.218</u>	<u>114.400</u>	<u>371.618</u>
	<u>50.000</u>	<u>220.272</u>	<u>114.400</u>	<u>384.672</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.691	49.646
	<u>54.691</u>	<u>49.646</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.628	26.092
	<u>34.628</u>	<u>26.092</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	26.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
25juni21 ApS, Brønshøj	65 %	<u>-202.183</u>	<u>-242.183</u>
		<u>-202.183</u>	<u>-242.183</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	718.794	593.794
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>718.794</u>	<u>718.794</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-137.500	-75.000
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-137.500</u>	<u>-137.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>581.294</u>	<u>581.294</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Melee ApS, Frederiksberg	33,33 %	4.370.862	1.461.573
Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg	33,33 %	<u>-470.402</u>	<u>85.313</u>
		<u>3.900.460</u>	<u>1.546.886</u>
